接地桥 DB，单螺柱，绝缘电缆，平角
接地桥是使用优质导电接地点 （连接端子）
以及各类导体制成的组件。nVent ERICO Cadweld
放热焊接工艺可将接地桥相结合，形成高度防腐的耐用组件。
图
功能
持久耐用
低接地电阻和阻抗
卓越的导电性以及抗腐蚀性
电力和机械方面的牢固性及可靠性
易于安装
技术参数
材料: 铜
接地点类型: DB，单螺柱
Table 1/2
物料号 订货号 类型 导体类型 导体尺寸 长度 (L) 直径 (Ø)
DB10C5005 166480 DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 50 mm² 绞合线 500mm 50 mm
We connect and protect
物料号 订货号 类型 导体类型 导体尺寸 长度 (L) 直径 (Ø)
DB10C501 166490 DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 50 mm² 绞合线 1000mm 50 mm
DB10C502 166500 DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 50 mm² 绞合线 2000mm 50 mm
DB10C701000 DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 70 mm² 绞合线 1000mm 50 mm
DB10C701500 DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 70 mm² 绞合线 1500mm 50 mm
DB10C702000 DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 70 mm² 绞合线 2000mm 50 mm
DB10C70500 DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 70 mm² 绞合线 500mm 50 mm
DB10C50S050
H DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 50 mm² 绞合线 500mm 50 mm
DB10C50S100
HC DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 50 mm² 绞合线 1000mm 50 mm
DB10C70S050
H DBCS 黄绿色绝缘电缆
，直向型 70 mm² 绞合线 500mm 50 mm
DB16N70S050
C DBNS NYY-0 电缆 70 mm² 绞合线 500mm 50 mm
DB16N70S100
C DBNS NYY-0 电缆 70 mm² 绞合线 1000mm 50 mm
DB16N95S050
C DBNS NYY-0 电缆 95 mm² 绞合线 500mm 50 mm
DB16N95S100
C DBNS NYY-0 电缆 95 mm² 绞合线 1000mm 50 mm
Table 2/2
物料号 订货号 螺纹尺寸 (TS) 钢筋总成类型 包含硬件 接地桥应用 符合
nVent.com/ERICO | 2
DB10C5005 166480 M10
放热焊接
(Cadweld)
或夹具
是 建筑 EN IEC® 62561-
1 H 类 100kA
DB10C501 166490 M10
放热焊接
(Cadweld)
或夹具
是 建筑 EN IEC® 62561-
1 H 类 100kA
DB10C502 166500 M10
放热焊接
(Cadweld)
或夹具
是 建筑 EN IEC® 62561-
1 H 类 100kA
DB10C701000 M10
放热焊接
(Cadweld)
或夹具
是 建筑 EN IEC® 62561-
1 H 类 100kA
DB10C701500 M10
放热焊接
(Cadweld)
或夹具
是 建筑 EN IEC® 62561-
1 H 类 100kA
DB10C702000 M10
放热焊接
(Cadweld)
或夹具
是 建筑 EN IEC® 62561-
1 H 类 100kA
DB10C70500 M10
放热焊接
(Cadweld)
或夹具
是 建筑 EN IEC® 62561-
1 H 类 100kA
DB10C50S050
H M10
放热焊接
(Cadweld)